第５号様式

「※」欄には記入しないでください。

令和  年  月  日

税務大学校

税務情報センター所長 殿

住    所

氏名又は名称         ℡

代 表 者 名

租税史料の復刻・掲載許可申請書

税務大学校税務情報センター（租税史料室）所蔵の租税史料を復刻・掲載したいので、

下記のとおり申請します。

なお、別紙「租税史料の復刻・掲載に関する誓約書」に記載した事項を遵守することを

誓約します。

記

１ 申請の目的

２ 復刻・掲載租税史料の名称・番号

３ 復刻・掲載出版物等の名称

４ 復刻・掲載出版物等の発行日

５ 復刻・掲載出版物等の発行部数

６ 復刻・掲載出版物等の発行価格

７ その他

※                                税 大 研 －

令和  年  月  日

                 様

税務大学校 税務情報センター所長

申請どおり許可します。

※
整
理
欄